
 

Proponente: Manifestazione eventi - A.T. Venezia 13/08/2013 
                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:                         “Riviera Fiorita XXXVI edizione” anno 2013 impegno di spesa  
 
Riferimenti a precedenti decreti:   

    

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 

Vista la delibera n. 282 (2013) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2013, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 11 giugno 2013; 
 
Ritenuto opportuno, dopo le numerose riunioni avute con la Provincia di Venezia, i Comuni 
della Riviera del Brenta, le Pro loco e le Associazioni di categoria del territorio, provvedere 
direttamente all’organizzazione della manifestazione intitolata “Riviera Fiorita XXXVI 
edizione” che avrà luogo in Riviera del Brenta nel secondo week-end di settembre 2013, 
 
Considerato che alla data odierna i fondi messi a disposizione da vari soggetti per la 
realizzazione dell’evento di cui sopra risultano come sotto specificato: 
 
 
Sponsor Privati 17.700,00 

Provincia di Venezia/A.P.T. 10.000,00 

Comuni della Riviera del Brenta 6.650,00 

Totale                                                                                         34.350,00 
 
Ricordato che, anche attraverso procacciamento di sponsorizzazioni e contributi da enti 
pubblici l’iniziativa, anche quest’anno, può essere svolta con assunzione diretta di spesa 
sino ad un massimo di € 30.000,00 così come da preventivo predisposto dal Funzionario 
incaricato all’organizzazione della manifestazione sig. Guggia Michela, allegato al 
presente provvedimento; 
 
Vista la proposta da parte del Responsabile incaricato all’organizzazione sig. Michela 
Guggia; 
 
Tutto ciò premesso 

 
VISTO 

 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 

Generale”; 



 

- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
 
 
 

DECRETA 
 
 
1. di dar atto che tutte le iniziative necessarie per rendere esecutivo il programma della 

manifestazione denominata “Riviera Fiorita” saranno finanziate come in premessa 
indicato;   

 
2. di sostenere la spesa della manifestazione di cui all’oggetto per un importo massimo di 

€ 30.000,00 (trentamila/00) attraverso l’acquisizione diretta di beni e servizi  per 
l’organizzazione e la realizzazione dell’iniziativa di cui alla  premessa (vedi allegato); 

 
3. di impegnare la somma di € 30.000,00 (trentamila/00), sul Conto 403 denominato 

“Costi per servizi” (sub.0370 Manifestazioni); 
 
4. di autorizzare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano al pagamento delle 

spese necessarie allo svolgimento della manifestazione, previa verifica da parte del 
Responsabile incaricato all’organizzazione sig. Michela Guggia della buona prestazione del 
servizio e/o della fornitura. 

 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfré 

 
 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 

Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

109 

  Data: 

13 agosto 2013 

     

Note: 

 


